

**Årsredovisning
för**

**Kroksjön Form AB
559015-1568**

Räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kroksjön Form AB intygar härmed del att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 19 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 19 januari 2026



Alexandra Nilsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kroksjön Form AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Årsredovisningen är upprättade i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med Säte i Skellefteå bedriver verksamhet inom tillverkning och försäljning av produkter för formgjutning och relaterade applikationer, med fokus på att tillhandahålla högkvalitativa lösningar för industrin.

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 817 498	1 292 349	2 125 090	2 450 805
Resultat efter finansiella poster	45 407	234 132	31 196	-25 689
Soliditet (%)	34	24	5	3

Under föregående bokföringsår sålde företaget huvudsakligen tjänst till andra företag inom byggsektorn, vilket medförde att nettoomsättningen var lägre än föregående år då den saknade försäljning av byggmat. Under detta bokföringsår har företaget återigen sålt tjänst och material till privatpersoner vilket medfört : nettoomsättningen ökat med ca 45% mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 893	190 813	235 920
Disposition enligt årsstämmebeslut		190 813	-190 813	
Årets resultat			22 984	
Vid årets utgång	50 000	185 920	22 984	258 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 208 904kr, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	185 920
Årets resultat	22 984
Totalt	208 904
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	208 904
Summa	208 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-	-
		2025-09-30	2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 817 498	1 292 349
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 817 498	1 292 349
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 846 420	-439 278
Övriga externa kostnader		-229 156	-229 099
Personalkostnader	2	-629 500	-386 322
Av- och nedskrivningar av mat. anläggningstillgångar		-3 546	-3 546
Summa rörelsekostnader		-2 708 622	-1 058 245
Rörelseresultat		108 876	234 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och likn. resultatposter		0	28
Räntekostnader och likn. resultatposter		-63 469	0
Summa finansiella poster		-63 469	28
Resultat efter finansiella poster		45 407	234 132
Resultat före skatt		45 407	234 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 423	-43 319
Årets resultat		22 984	190 813

2026022001905

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	329 512	273 208
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	141 862	145 408
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>471 374</u>	<u>418 616</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	5 292
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>5 292</u>
Summa anläggningstillgångar		471 374	423 908
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 543	35 157
Övriga fordringar		25 028	486 778
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		80 550	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>227 121</u>	<u>521 935</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 885	56 838
Summa kassa och bank		<u>61 885</u>	<u>56 838</u>
Summa omsättningstillgångar		289 006	578 773
SUMMA TILLGÅNGAR		760 380	1 002 681

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

185 920

-4 893

Årets resultat

22 984

190 813

Summa fritt eget kapital

208 904

185 920

Summa eget kapital

258 904

235 920

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

0

Summa långfristiga skulder

0

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

270 827

89 440

Skatteskulder

72 534

48 247

Övriga skulder

158 105

629 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

0

Summa kortfristiga skulder

501 476

766 761

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

760 380

1 002 681

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång

Antal år

Byggnader

25

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Personal

Medeltalet anställda

2025-09-30

2024-09-30

Bolaget

1

1

Summa

1

1

Not 3 Byggnader och mark

Anskaffningsvärden

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

273 208

273 208

Utgående anskaffningsvärde

329 512

273 208

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

0

0

Återförda avskrivningar (t.ex. försäljning)

0

0

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

0

0

Redovisat värde

329 512

273 208

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	176 960	176 960
Utgående anskaffningsvärde	176 960	176 960
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-31 552	-28 006
Återförda avskrivningar (t.ex. försäljning)	0	0
Årets avskrivningar	-3 546	-3 546
Utgående avskrivningar	-35 098	-31 552
Redovisat värde	141 862	145 408

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	5 292
Utgående anskaffningsvärde	0	5 292

2026022001909

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart den 19 januari 2026.

Årsredovisningen undertecknades av samtliga i Skellefteå den 19 januari 2026

2026040702446



Alexandra Nilsson



Robert Lundmark



Birgit Pettersson

Ärendenummer: 9076807/2026